令和元年１１月１１日

各 位

                     会 社 名  株式会社ＴＫＣ

                     代表者名  代表取締役 社長執行役員  角 一幸

                          （コード番号９７４６ 東証第１部）

                     問合せ先 代表取締役 副社長執行役員 岩田 仁

                          （ＴＥＬ  ０３－３２３５－５５１１）

代表取締役の異動ならびに役員人事に関するお知らせ

 当社は、令和元年 11月 11日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役職の異動、取締

役の異動および監査役の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動は令和元年 12月 20日開催予定の第 53期定時株主総会ならびに同総会終了後に開催予

定の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化・充実を図り、社業の一層の発展を図るため。

なお、代表取締役社長  角  一幸は、役員の定年に関する当社内規に基づき、令和元年 12 月 20

日開催予定の第 53 期定時株主総会終結の時をもって、代表取締役社長を退任し、取締役会長に就

任するものであります。

２．異動の内容

（１）代表取締役の役職の異動（令和元年 12月 20日付）

氏  名 新役職名 現役職名

角
すみ

  一
かず

幸
ゆき

 取締役会長 代表取締役 社長執行役員

飯
いい

塚
づか

 真
まさ

規
のり

 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 専務執行役員

（２）取締役の異動（令和元年 12月 20日開催予定の第 53期定時株主総会に付議予定）

①新任取締役候補

社外取締役
いい

飯
じま

島
じゆん

純
こ

子 弁護士、東京虎ノ門法律事務所所属

（３）監査役の異動（令和元年 12月 20日開催予定の第 53期定時株主総会に付議予定）

①新任監査役候補

社外監査役
とも

朝
なが

長
ひで

英
き

樹 税理士、税理士法人朝長英樹税理士事務所 代表社員

②退任予定監査役

社外監査役
まつ

松
もと

本
けん

憲
じ

二 任期満了による退任。退任後は相談役に就任予定。

以上

新任代表取締役社長の氏名および略歴

１．氏  名 飯塚 真規（いいづか まさのり）

２．出 身 地 栃木県

３．最終学歴 立命館大学 文学部 哲学科 卒業

４．生年月日 昭和 50年３月 12日生（44歳）

５．略  歴

（１）取締役歴

平成 14 年４月 当社入社

平成 22年 12月 当社取締役 執行役員

平成 24年 12月 当社取締役 常務執行役員

平成 26年 12月 当社代表取締役 専務執行役員（現任）

（２）役職歴

平成 22年 10月 会計事務所事業部 企業情報システム営業本部担当兼

Ｇプロジェクト推進本部長

平成 24年 10月 会計事務所事業部 企業情報システム営業本部長

平成 26 年４月 会計事務所事業部 営業本部長

平成 28年 10月 会計事務所事業部長（現任）

（３）兼職の状況

     該当事項はありません。

以上